
Māja pārdošanai
Rīgas rajons, Ādažu pagasts, Dores iela "Līči"

 Īpašuma veids Māja pārdošanai

 Platība 120.00 m²

 Zemes platiba 3000.00 a

 Istabas 4

 Stāvs 2

 Apkures veids Cits

 Cena 157 000 EUR

 Cena par m² 1 308 EUR
  

  

Vecupes un Gaujas kanāla malā ar skatu uz Aldera parku, tiek
pārdotaskaistaģimenesdivstāvuprivātmājaarzemesgabaluun
saimniecības ēkām.
Māja būs piemērota cilvēkiem, kuriem patīk klusums un daba.
Māja atrodas kanāla malā un ceļa galā, tāpēc mājā valdīs
klusums un miers.

Piemājas teritorija ir norobežota, apkārt liela zaļa zona aktīvai
atpūtai, vieta siltumnīcai un puķu dobēm.
Pagalmā būs vieta arī automašīnai.
Saimniecības ēkā ir pietiekami daudz vietas, kur novietot
dažādas saimniecības lietas.

Dzīvojamā ēkai ir divi stāvi:
- pirmajā stāvā atrodas virtuve, aukstumistaba, atsevišķa
guļamistaba, wc, dušas telpa, saimniecības telp...
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH488610 

  

  

Kristīne Odriņa
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 28232000

kristine.odrina@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH488610
https://www.ober-haus.lv/OH488610
https://www.ober-haus.lv/OH488610
http://www.tcpdf.org

